Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oserii garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nerancate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

Nr. 54.

Vineri, 7 (19) Martie.

1886.

Brașov 6 Martie 1886.

Atât în monarchia austro-ungară, cât și în România lumea comercială și politică așteaptă cu încordare să vedă ce rezultat vor avea negocierile preliminare ale guvernului din Viena cu cabinetul român, pentru încheierea unei noi convenții comerciale.